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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Az akkreditált laboratóriumokban melyik nap hány 
koronavírus-fertőzéssel kapcsolatos vizsgálatot végeztek? " 

Tisztelt Miniszter Úr!

A koronavírus  fertőzésekkel  kapcsolatos  vizsgálatok  folyamata  és  annak eredményei  egyáltalán
nem átláthatóak. Nemcsak a közvélemény, hanem a járványügyi szakma számára is fontos lenne
tudni a szűrésekkel kapcsolatos részéetes adatokat. Jelenleg csak annyi információt kapunk, hogy a
vírus hazai megjelenése óta az országban hány mintavétel történt. A járvány teljes ideje alatt kérjük
ezeket az adatokat minden hét szerda délutánján - az influenza járványok adatgyűjtési rendjéhez
hasonlóan - nyilvánosságra hozni. Kérem, hogy a tisztánlátás érdekében válaszoljon a következő
kérdésekre:

- Az akkreditált laboratóriumokban melyik nap hány vizsgálatot végeztek? Ezek közül hány volt
pozitív, hány volt negatív, hány eredménye volt bizonytalan, vagy értékelhetetlen?

- Egy személyt hányszor vizsgáltak meg átlagosan?

-  COVID-19 diagnózissal  melyik  kórházban melyik  nap hány beteg  került  felvételre?  Közülük
hányan  kerültek  intenzív  ellátásra?  Az  adott  kórházban  hány intenzív  ágy volt  a  járvány előtt
finanszírozva, és hány van jelenleg?

- Hány intenzív terápiás szakorvos volt es van jelenleg ezekbe a kórházakba vezényelve?

-  Az  intenzívre  helyezett  betegek  közül  hányat  intubáltak,  hánynál  alkalmaztak  noninvasiv
lélegeztetést?

- Melyik nap hány beteget helyeztek vissza az intenzívről másik osztályra? Hányan haltak meg? A
gépi lélegeztetett betegek hàny százaléka halt meg? Átlagosan hány napig lélegeztették a gyógyuló



és elvesztett betegeket?
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